Unidade  orçamentária:  001.001  –  Câmara  Municipal;
Projeto/atividade: 2.001 – Manut. Atividade da Câmara Municipal;
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – outros serviços de terceiros -
PJ;  Fontes:  15000  –  recursos  ordinários;  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 1.731,00 (Um mil, setecentos e trinta e um reais);
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  artigos  74,  III,  “F”,  da  Lei  N°
14.133/2021.
            Jucurutu/RN, 23 de maio de 2022.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da CMJ